
        

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ambito Territoriale CAL0000004 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCESCO BRUNO” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado ad indirizzo musicale 

                        Via B. Telesio, n. 2  -  87027 PAOLA (CS)  Tel / Fax  0982/582293 -   
C.F:  86001970788  -  C.M.:  CSIC86800C e_mail:– csic86800c@istruzione.i t  

Pec – csic86800c@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icbrunopaola.edu.it 

          Prot. n.  4388                                                           Paola    17/10/2023                                                                                      

                                                                                                                                                               Al Sito Web - All'Albo On Line  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA La disponibilità di n.1 posto aggiuntivo PNRR ATA – A.A. ; 

VISTO l'art. 25 del CCNL comparto scuola del 29 novembre 2007; 

VISTA la graduatoria di Istituto degli aspiranti a supplenza per la classe di concorso ATA - AA ; 

DISPONE 
 
La pubblicazione all’albo degli elementi identificativi del contratto di lavoro a tempo determinato in qualità di docente 
conferito a: 

COGNOME NOME 

Pastore Sabrina 

GRADUATORIA DI ISTITUTO 

Classe di concorso:  ATA - AA 

sede  di servizio: csic86800c 

Fascia: 3 

Posto n. 71 

Punti n. 21.55 

OGGETTO DELL'INCARICO 

Contratto a tempo determinato (n.  36 ore) 

COMPENSO LORDO 

Trattamento economico secondo le  vigenti tabelle ministeriali 

DATA INIZIO 

17/10/2023 

DATA TERMINE 

31/12/2023 

Il presente contratto è risolto: 
- qualora sia individuato un nuovo avente titolo a seguito di 

decreto manuale di inserimento in graduatoria 

                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                   Prof.ssa Ersilia Siciliano                                                                                        

                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                           ex art.3,c.2 D.Lgs n.39/93 

 

mailto:csic86800c@istruzione.i%20t
mailto:csic86800c@pec.istruzione.it
http://www.icbrunopaola.edu.it/

